
Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. objednatele INV1500006, č. zhotovitele 16397, uzavřená dle §2586 a 

násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Název díla: Rekonstrukce ČS Holešov 

     
Objednatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

Sídlo: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž    

Statutární orgán: představenstvo 

Zastoupen: Ing. Ladislavem Lejsalem, předsedou představenstva                                              

Registrace: KS Brno, oddíl B, vložka 1147 

IČ: 49451871 

DIČ: CZ49451871         plátce DPH 

Bankovní spojení: KB, a.s. 

Číslo účtu: xxx 

tel.: 573 517 111 

e-mail: vak.km@vak-km.cz 

(dále jen „objednatel") - na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel: ELPREMO, spol.s r.o. 

Sídlo: Řepčínská 86, 779 00 Olomouc 

Zastoupen: Vladimírem Kočím, jednatelem 

Registrace: KS Ostrava, oddíl C, složka 1969 

IČ: 42869951 

DIČ: CZ42869951 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu: xxx 

tel.: 587 438 800 

e-mail: elpremo@elpremo.cz 

  

 (dále jen „zhotovitel" ) na straně druhé 

 

Na základě dohody smluvních stran se obsah smlouvy mění a doplňuje takto: 

 

Mění se v odstavci č. 3. Cena za dílo, bodu 3.1 

Cena dle SoD  5.845.606,00 Kč 

Přípočet za práce nad rámec rozpočtu č. 1 změna ve strojní části „C“, 

položce 04 provizorní propojení     46.983,00 Kč 

Přípočet za práce nad rámec rozpočtu - č. 1 ve stavební  části „B“ 203.617,66 Kč 

Nová celková smluvní cena bez DPH dle dodatku č.1 6.096.206,66 Kč 

Další přípočet za práce nad rámec rozpočtu - č. 1 ve stavební  části „B“             438.044,00 Kč 

Další přípočet za práce nad rámec rozpočtu - č. 1 ve strojní  části „C“                  60 558,80 Kč 

Sleva za nedodaný materiál a neprovedené práce ve strojní části „C“                  -70 000,00 Kč 

Nová celková smluvní cena bez DPH dle dodatku č.2                                  6.524 809,46 Kč  

DPH 21%                                                                                                           1.370 209,99 Kč 

Nová celková smluvní cena včetně DPH dle dodatku č.2                             7.895 019,45 Kč  

 



Doloženo položkovými rozpočty, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Mění se v odstavci č. 7. Dokončení díla, bodu 7.4  

Nový termín pro dokončení díla – do 31. 8. 2017 

Zdůvodnění:  

a) Kompletní oprava stropní desky studny S4 – statické posouzení, demolice, zhotovení 

nové železobetonové stropní konstrukce 

b) Výměna stripovací nádrže ve stripovací věži, která dočasně znemožnila provádění 

stavebních prací rekonstrukce  

 

 

 

Ostatní ustanovení citované smlouvy zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, 2 x pro každou smluvní stranu. 

 

 

V Kroměříži dne: 30. 6. 2017    V Olomouci dne: 28. 6. 2017 

 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele:  

          

 
 

 

 

 

 

 Ing. Ladislav Lejsal Vladimír Kočí 

 předseda představenstva. jednatel 


